
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 38/2010

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DRAWSKO POMORSKIE
z dnia l O maja 2010 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, póz. 544, z 2002 r. Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, z 2003 r. Nr 57, póz. 507, Nr 130, póz. 1188, z 2004 r. Nr 25, póz. 219,
z 2006 r. Nr 218, póz. 1592, z 2007 r. Nr 112, póz. 766, z 2008 r. Nr 171, póz. 1056, z 2009
r., Nr 202, póz. 1547, Nr 213, póz. 1651 i póz. 1652) oraz uchwały Państwowej Komisji
Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania
elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania
i wynikach wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r. zarządza się, co następuje:

§1. Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r.

§2. Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
zostały określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZ



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr 38/2009
Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia W maja 2010 r.

Wykaz
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

powołanych w gminie Drawsko Pomorskie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Numer
obwodu

głosowania

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Numer Obwodowej
Comisji Wyborczej

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 1

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 2

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 3

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 4

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 5

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 6

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 7

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 8

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 9

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 10

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 11

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 12

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 13

Obwodowa Komisja
Wyborcza Nr 14

Siedziba
Obwodowej Komisji

Wyborczej
Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej
,Świt"
w Drawsku Pomorskim
ul. Mickiewicza 1
'rzedszkole
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte nr 47-49

Szkoła Podstawowa
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte nr 13

Szkoła Podstawowa
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte nr 13
3rzedszkole
w Drawsku Pomorskim
ul. Obr. Westerplatte nr 47-49

Zespół Szkół Zawodowych
Centrum Kształcenia Praktycznego
w Drawsku Pomorskim
ul. Seminaryjna nr 2

Przedszkole
w Drawsku Pomorskim
ul. B. Chrobrego nr 4a

Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
ul. Dworcowa nr 2

Szkoła Podstawowa
w Mielenku Drawskim

Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
ul. Dworcowa nr 2

Szkoła Podstawowa w Nętnie

Szkoła Podstawowa w G udo wie

Szkoła Podstawowa w Suliszewie

Szpital Powiatowy
im. Matki Teresy z Kalkuty
w Drawsku Pomorskim
ul. B. Chrobrego 4

Operatorzy informatycznej obsługi
OKW

Aneta Koniak- Włodek

Paweł Górzyński

Monika Chmielecka

Robert Stawi cki

Paweł Górzyński

Aneta Ziembińska

Hanna Kołodziej czyk

Daniel Puchalski

Wiesława Hnatewicz

Irena Prajsner

Agnieszka Habasińska

Zbigniew Ostrowski

Agnieszka Łukasiewicz-Makara

Hanna Kołodziej czyk


